


Приложение

Призеры  и  победители  школьного  этапа всероссийской олимпиады
школьников по истории 2024-2025 уч.г.

№
п/п

Ф.И. учащегося Класс Предмет Результат
(балл)

Тип диплома

1 Баранова Валентина 5 история 21 1 место
(победитель)

2 Савин Андрей 5 история 21 1 место
(победитель)

3 Болотова Кристина 5 история 20 2 место
(призер)

4 Киселев Семен 5 история 18 3 место
(призер)

5 Баженова Анна 6 история 63 1 место
(победитель)

6 Бахышова Лебихан 6 история 34 3 место
(призер)

7 Федорова Дарья 7 история 32 1 место
(победитель)

8 Попов Ярослав 8 история 49 1 место 
(победитель)

9 Корчагин Кирилл 8 история 30 2 место
(призер)

10 Громоздов Кирилл 8 история 22 3 место
(призер)

11 Зибров Егор 9 история 21 2 место
(призер)

12 Болотова Арина 9 история 21 2 место
(призер)

13 Ефимов Никита 10 история 72 1 место
(победитель)

14 Заика Юлия 10 история 41 2 место
(призер)

15 Малай Богдан 10 история 35 3 место
(призер)

16 Аршинин Василий 10 история 34 3 место
(призер)

17 Хайдуков Дмитрий 9 История 44 призёр
18 Сорокин Аркадий 8 История 74 3

(победитель)
19 Кибалин Денис 7 История 48 призёр
20 Виноградов Владимир 7 История 48 призёр
21 Караченова

Ксения
  8 История        80 (победитель)

1  место
22 Иванова  Анна   7 История 48 призёр



23 Утюжникова   
Диана

8 История 46 призёр

24 Барабанщикова
Василиса

5 История 80 (победитель)
1  место

25 Размахнина Ангелина 5 История 80 (победитель)
1  место

26 Ковалев Стас 5 История 20 призёр
27 Трегубова Екатерина 5 История 21 призёр
28 Мусорина Евгения 7 История 29      призёр
29 Романова Софья 7 История 29 призёр
30 Фомина Софья 7 История 29 призёр
31 Добровлянин Данил 7 История 27 призёр
32 Размахнина Вика 8 История 27 призёр
33 Фомина Алина 8 История 28 призёр
34 Ковалев Антон 9 История 29 призёр
35 Ендовицкий Эдуард 9 История 28 Призёр
36 Яковлева Милана 10 История 43 победитель

37 Степанов Кирилл 11 История 43 победитель

38 Сазонов Виталий 11 История 43 победитель

39 Малютина Дарья 11 История 43 победитель

40 Баранова Ксения 7 История 28 Призёр
41 Галкина Полина 7 История Призёр
42 Иванов Ярослав 7 История 28 Призёр
43 Романов Владимир 7 История Призёр
44 Доробзода Абдуллои 8 История 28 Призёр
45 Доробзода

Абдурахмани
8 История Призёр

46 Яськов Владимир 8 История 28 Призёр
47 Баранова Анастасия История Призёр

Призёр
48 Зайко Анастасия 6 История 28 Призёр
49 Силинская Ольга 7 История 28 Призёр
50 Тихонова Ангелина 8 История Призёр
51 Яшонкова Ксения 9 История 28 Призёр
52 Попова  Ирина 6 История Победитель
53 Малыхин Никита 5 История 36 Победитель

54 Климов Сергей 6 История 25 призер

55 Черняева Анна 6 История 30 призер

56 Чупрова Светлана 6 История 30 призер



57 Лукьянчикова Мария 7 История 77 Победитель

58 Некрасова Лилия 7 История 40 призер

59 Трофимова Арина 8 История 59 Победитель
60 Климов Денис 8 История 30 призер
61 Скоморохова

Виктория
9 История 32 призер

  62 Трухина Татьяна 7 История 37  (призёр)
63 Перфильева Екатерина 8 История 50  (призёр)
64 Глушенкова Наталья 9 История 55  (призёр)
65 Степанова Софья 10 История 47  (призёр)

Призеры  и  победители  школьного  этапа всероссийской олимпиады
школьников по литературе   2024-2025 уч.г.

№
п/п

Ф.И. учащегося Класс Предмет Результат
(балл)

Тип диплома

1 Семенова Татьяна 7 Литература 36 1 место
(победитель)

2 Капустина Варвара 7 Литература 18 3 место
(призер)

3 Федорова Дарья 7 Литература 18 3 место
(призер)

4 Гомбоев Артем 9 Литература 30 1 место
(победитель)

5 Ефимов Никита 10 Литература 31 3 место
(призер)

6 Леонова Евгения 11 Литература 54 1 место
(победитель)

7 Самсонова Яна 11 Литература 26 3 место
(призер)

8 Виноградова
Анастасия

9 Литература 55 3
(победитель)

9 Макарова Дарья 8 Литература 36 призёр
10 Барабанщикова

Василиса
5 Литература 39 призёр

11 Трегубова Виктория 5 Литература 33 Призёр
12 Карпова Светлана 6 Литература 34 Призёр
13 Гарцев Игнат 6 Литература 33 Призёр
14 Пугачева Наталья 7 Литература 35 Призёр
15 Размахнина Виктория 8 Литература 35 Призёр
16 Романов Алексей 9 Литература 35 Призёр
17 Малыхин Никита 5 Литература 52 победитель



18 Кудлай Полина 5 Литература 52 победитель

19 Климов Сергей 5 Литература 35 Призёр

20 Черняева Анна 6 Литература 35 Призёр

21 Чупрова Светлана 6 Литература 35 Призёр

22 Чупрова Ульяна 6 Литература 42 Победитель

23 Милевская Юля 5 Литература 42 Победитель
24 Хайдапова Валерия 5 Литература 42 Победитель
25 Янжимаева Валерия 6 Литература 42 Победитель
26 Перфильев Богдан 6 Литература 36 Победитель
27 Трухина Татьяна 7 Литература 36 Победитель
28 Хайдапова Соелма 7 Литература 42 Победитель
29 Топильский 

Иван
8 Литература 40 Побед

Победитель
итель

30 Логинов Савелий 8 Литература 42
31 Глушенкова Наталья 9 Литература 43
32 Серебрянская Галина 9 Литература 41
33 Степанова Софья 10 Литература 40
34 Почтарёв Данил 11 Литература 39
35 Румянцева Юля 11 Литература 39

Призеры  и  победители  школьного  этапа всероссийской олимпиады
школьников по обществознанию  2024-2025 уч.г.

№
п/п

Ф.И. учащегося Класс Предмет Результат
(балл)

Тип диплома

1 Федорова Дарья 7 обществознание 31 1 место
(победитель)

2 Семенова Татьяна 7 обществознание 30 2 место
(призер)

3 Фомина Анна 7 обществознание 22 3 место
(призер)

4 Корчагин Кирилл 8 обществознание 33 1 место
(победитель)

5 Попов Ярослав 8 обществознание 18 2 место 
(победитель)

6 Высотина Арина 8 обществознание 16 3 место
(призер)

7 Рогачева Юлия 9 обществознание 47 1 место
(победитель)



8 Болотова Арина 9 обществознание 38 2 место
(призер)

9 Ефимов Никита 10 обществознание 42 1 место
(победитель)

10 Заика Юлия 10 обществознание 29 2 место
(призер)

11 Малай Богдан 10 обществознание 28 3 место
(призер)

12 Иванкина Надежда 11 обществознание 24 2 место (призер)
13 Митюкова Ирина 11 обществознание 24 2 место (призер)
14 Виноградова

Анастасия
9 обществознание 45 3 место

(победитель)
15 Караченова

Ксения
8 обществознание 30 3 место

(победитель
16 Иванова  Анна 7 обществознание 24 3 место

(победитель
17 Утюжникова   

Лада
11 обществознание 22 (призер)

18 Мусорина Евгения 7 обществознание 20 (призер)
19 Романова Софья 7 обществознание 21 (призер)
20 Ковалев Антон 9 обществознание 19 (призер)
21 Климов Сергей 6 обществознание 36 призер

22 Чупрова Светлана 6 обществознание 20 участник

23 Черняева Анна 6 обществознание 30 призер

24 Чупрова Ульяна 6 обществознание 30 призер

25 Некрасова Лилия 7 обществознание 31 призер

26 Лукьянчикова Мария 7 обществознание 51 3 место

27 Серебрянская Галина 9 обществознание 30 призер
28

Призеры  и  победители  школьного  этапа всероссийской олимпиады
школьников по русскому  языку 2024-2025 уч.г                                     

№
п/п

Ф.И. учащегося Класс Предмет Результат
(балл)

Тип диплома

1 Чумакова Ася 5 Русский язык 40 1 место
(победитель)

2 Леонова Елизавета 5 Русский язык 33 2 место
(призер)



3 Баранова Валентина 5 Русский язык 30 3 место
(призер)

4 Попова Людмила 6 Русский язык 19 2 место
(призер)

5 Котовская Валерия 6 Русский язык 18,5 3 место
(призер)

6 Бахышова Лебихан 6 Русский язык 18,5 3 место
(призер)

7 Козулина Александра 7 Русский язык 32 1 место
(победитель)

8 Ракетянская Анастасия 7   Русский язык 29,5 2 место
(призер)

9 Семенова Татьяна 7 Русский язык 14,5 3 место
(призер)

10 Козьмина Алина 8 Русский язык 38,5 2 место
(призер)

11 Попов Евгений 8 Русский язык 37 3 место
9призер)

12 Рогачева Юлия 9 Русский язык 30 2 место
(призер)

13 Зибров Егор 9 Русский язык 29 3 место
(призер)

14 Ефимов Никита 10 Русский язык 30,6 3 место
(призер)

15 Митюкова Ирина 11 Русский язык 52,5 1 место
(победитель)

16 Самсонова Яна 11 Русский язык 52,5 1 место
(победитель)

17 Леонова Евгения 11 Русский язык 47,5 2 место
(призер)

18 Иванкина Надежда 11 Русский язык 35,5 3 место
(призер)

19 Виноградова Анастасия 9 Русский язык 54 3
(победитель)

20 Макарова Дарья 8 Русский язык 52 Призёр
21 Карпова Светлана 6 Русский язык 37 Призёр
22 Павленов Алексей 6 Русский язык 32 Призёр
23 Трегубова Екатерина 5 Русский язык 27 Призёр
24 Мусорина Евгения 7 Русский язык 52 Победитель
25 Фомина Софья 7 Русский язык 31 Призёр
26 Андриенко Варвара 4 Русский язык 32 Победитель

27 Лебедева Елизавета 4 Русский язык 32 Победитель

28 Малыхин Никита 5 Русский язык 52 Победитель

29 Кудлай Полина 5 Русский язык 52 Победитель



30 Лукьянчикова Мария 7 Русский язык 30 Призер

31 Трофимова Арина 8 Русский язык 30 Призер

32 Милевская Юля 5 Русский язык 43 Призер
33 Хайдапова Валерия 5 Русский язык 63 Победитель
34 Третьякова Милана 6 Русский язык 58 Победитель
35 Перфильев Богдан 6 Русский язык 55 Победитель
36 Трухина Татьяна 7 Русский язык 54 Призер
37 Хайдапова Соелма 7 Русский язык 48 Призер
38 Логинов Савелий 8 Русский язык 48 Призер
39 Глушенкова Наталья 9 Русский язык 50 Призер
40 Серебрянская Галина 9 Русский язык 44 Призер
41 Степанова Софья 10 Русский язык 40 Победитель

42 Почтарёв Данил 10 Русский язык 50 Победитель
43 Румянцева Юля 11 Русский язык 58 Победитель


